

PRENATAL CLASSIC 90 kapsułek

- II i III trymestr
- karmienie piersią



Cena: 64,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	PURITANS PRIDE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościDla kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. W celu uzupełnienia diety w witaminy i składniki mineralne. W celu uzupełnienia diety w żelazo u osób z niskim poziomem tego pierwiastka. **Właściwości:**Prenatal® classic jest szczególnie polecany kobietom w II i III trymestrze ciąży oraz podczas karmienia piersią. Zawiera laktoferynę wraz z żelazem, a także cholinę oraz kompleks niezbędnych składników wyselekcjonowanych pod względem korzystnego wpływu na matkę i dziecko, w odpowiednio wysokich porcjach rekomendowanych przez ekspertów. **Prawidłowy rozwój płodu oraz prawidłowy przebieg ciąży:**Cholina wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby i łożyska matki.6 Bierze także udział w przewodzeniu impulsów nerwowych i jest istotna dla rozwoju płodu, a w szczególności jego mózgu.FolActiv® to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy, który wspiera podziały komórkowe, istotne dla wzrastania płodu. Zastosowanie FolActiv® jest szczególnie korzystne dla osób z wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego, co dotyczy co drugiej kobiety w Polsce.8MetylB12 to gotowa forma witaminy B12, która odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Metabolizm witaminy B12 i kwasu foliowego jest wzajemnie powiązany.9Cholina wraz z kwasem foliowym obecnym w FolActiv® oraz Metyl B12 i witaminą B6 wspomagają utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Prawidłowe stężenie tego związku we krwi matki ma korzystny wpływ na przebieg ciąży i zdrowie dziecka.10, 11Jod wraz z selenem pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, co ma wpływ na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka i może odpowiadać za jego inteligencję w przyszłości.12, 13Witamina D w zalecanej porcji dziennej 2000 j.m.14 pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów dziecka oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.**Zalecane spożycie**Najlepiej przyjmować jedną kapsułkę Prenatal® classic dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.**Ważne**Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia. Nie należy używać innych suplementów diety zawierających żelazo, witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. **Ważna informacja:** Ze względu na zawartość składników naturalnych możliwa jest niejednorodna struktura i kolor kapsułki twardej. **Przeciwwskazania:** Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Niewyrównana nadczynność tarczycy. **Przechowywanie:** Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki**dwuwinian choliney, (mikrokapsułkowy) fumaran żelaza (II), substancja glazurująca: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; kapsułka: żelatyna; cholekalcyferol, laktoferyna bydlęca (z mleka), selenian (VI) sodu, substancje przeciwzbrylające: sole

magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; metylokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu. **Producent** NUTRO PHARMA

Galeria



Prenatal classic

zawiera kompleks niezbędnych składników wyselekcjonowanych pod względem korzystnego wpływu na matkę i dziecko, w odpowiednio wysokich porcjach rekomendowanych przez ekspertów, w tym PTGP*

zawiera cholinę. Cholina wspiera prawidłowe funkcjonowanie łożyska i jest istotna dla rozwoju płodu, a w szczególności jego mózgu*

zawiera laktoferynę - glikoproteinę wiążącą żelazo z diety i odpowiedzialną za jego wykorzystanie przez krwinki czerwone*

Prenatal classic

Epigenetic Nutrition Plan® to formuła składników o wysokiej przyswajalności w porcjach rekomendowanych przez Ekspertów. Poprzez swoje działanie (foliany, cholina, witamina B₁₂) już na etapie rozwoju płodu determinują one m. in. jego podatność na choroby cywilizacyjne i rozwój, a tym samym jakość życia.*

DZIAŁANIE SKŁADNIKÓW:

- B** prawidłowy czas trwania ciąży*
- Ω3** prawidłowy rozwój układu nerwowego i oka dziecka*
- Fe** prawidłowa podaż żelaza*
- ⊕** wsparcie procesu tworzenia krwinek*

Prenatal classic

Zawiera 9 doposażonych składników w rekomendowanych porcjach

cholina (125 mg)	laktoferyna (20 mg)	żelazo (30 mg)
witamina D ₃ (2000 j.m.)	jod (200 µg)	selen (55 µg)
witamina B ₁₂ (2,6 mg)	Foliany FoActiv® (800 µg)	MetyloB ₁₂ (4 µg)

maksymalne wykorzystanie działania folianów*

MIKROKAPSULKOWANE = ochrona dla żołądka: lepsza biodostępność*

Prenatal classic

DLA MAMY

- utrzymanie prawidłowych parametrów hematologicznych, w tym stężenia hemoglobiny i ferrytyny oraz biodostępność żelaza (laktoferyna)*
- wpływ na przepływ krwi przez łożysko (cholina)*
- pozytywny wpływ składników na wartość odżywczą mleka (witaminy B₆, B₁₂)*

DLA MALUSZKA

- ochrona DNA (kwas foliowy, cholina)* i wzmocnienie odporności wrodzonej (laktoferyna)*
- wsparcie organizmu w kontakcie z wirusami, grzybami i bakteriami (laktoferyna)*
- wsparcie rozwoju mózgu i zamykania cewy nerwowej (cholina, kwas foliowy)*

Prenatal classic

PÓTWIERDZENIE JAKOŚCI

NQS NutroPharma Quality System (NQS), co gwarantuje bezpieczeństwo i najwyższą jakość preparatu.

eurolins Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w zakresie analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych przeprowadzonych w akredytowanym laboratorium Eurofins.

LOVE ...Z CAŁEGO SERCA

Prenatal

przygotowane do ciąży, I trymestr ciąży	I, II, III trymestr ciąży i do końca karmienia piersią	II, III trymestr ciąży i do końca karmienia piersią
DNA PROTECTION FORMULA®	DHA JUŻ OD PIERWSZEGO DNIA	UNIKALNY SKŁAD
Prenatal uno	Prenatal dha	Prenatal duo
zawiera imbir	zawiera 600 mg DHA*	zawiera laktoferynę